
Jak se zbavit mstivý Soni
Jiří Holub

Jméno lovce:

Kdo byla Mstivá Soňa? Jaké bylo její pravé jméno?

Co se semlelo při exkurzi v mlékárně?

Při návštěvě v ZOO děti odnesly hada hroznýše. Koho had ulovil?

Čím si chtěla třída udobřit paní učitelku Ticháčkovou?

Při pobytu třídy na odvykacím kurzu bylo spoustu věcí zakázáno. Pamatuješ si nějaké?

Nepovinné otázky:

Navrhni řešení, které bys ke zkrocení třídy vymyslel Ty.

Jaká je Tvoje třída?

Myslíš si, že někde opravdu existuje třída z této knihy?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


